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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę jednej sztuki automatycznego termodezynfektora (myjni-dezynfektora) dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
Nr postępowania EZ/215/51/2014


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Z uwagi na konieczność instalacji zewnętrznego softenera do uzdatniania wody prosimy o możliwość jego instalacji w sąsiadującym pomieszczeniu tzw. brudowniku umieszczonego na podstawce stojącej na ziemi oraz możliwość przeprowadzenia instalacji dopływu i odpływu wody pomiędzy pomieszczeniami w ramach instalacji myjni. Wielkość softenera to wys/szer/gł 71,5cm/31cm/53cm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2. Dotyczy załącznika 2 poz. 5: Prosimy o możliwość zaoferowania myjni o przebadanej skuteczności (certyfikacją myjni) ze środkami myjącym i dezynfekującym ( C-ETD i D-ETD). Po okresie gwarancji istnieje możliwość stosowania innych środków jednakże producent oferowanej myjni nie odpowiada za skuteczność procesu co wiąże się z brakiem odpowiedzialności za właściwe przygotowanie sprzętu dla pacjenta. Odpowiedzialność ta jest wtedy przenoszona na producenta stosowanej chemii.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3. Dotyczy załącznika 6 punkt 2: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Reakcja serwisu 24 godziny w dni robocze oraz przyjazd serwisanta w max 72 godziny w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 6 punkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w niniejszym punkcie był liczny w dniach roboczych?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Dotyczy załącznika nr 6 punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punkt 5 na następujący: „Minimalna liczba napraw gwarancyjnych powodująca wymianę podzespołu na nowy”?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 6 punkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu o którym mowa w niniejszym punkcie z 10 do 8 lat?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, gdyż kara umowna w wysokości 2% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z niniejszego ustępu części zapisu: „(nie mniej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, gdyż kara umowna w wysokości 5% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 10. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z niniejszego ustępu części zapisu: „(nie mniejszej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 11. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości nie wykonanej części umowy, gdyż kara umowna w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 12. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z niniejszego ustępu części zapisu: „(nie mniejszej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 13. Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź: Nie. 
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